Ayrıca halk arasında hijyenin sağlanması için de bir dizi sıhhi önlemler talep edilmiştir.

KAYNAKÇA

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı

DH.UMVM, 96/12.

HR.ID, 2066/39, 2066/ 40, 2066/41, 2066/42, 1226/29, 1226/31.

Y.A.HUS, 492/19.

Y.MTV, 311/72.

Matbu Eserler

Besim Ömer (1335/1919). *Verem Tehlikesi Veremle Mücadele*. Matbaa-i Ahmet İhsan ve Şürekası.

Reşat Rıza (1335). *Veremi Herkes Bilmeli*. İstanbul: Jandarma Matbaası.

Server Kamil Tokgöz (1928). *Verem Hakkında Öğütlerim*. İstanbul: Vilayet Matbaası.

Vereme Karşı Müdafaa (1330/1914). İstanbul: Osmanlı Şirketi Matbaacılık (Ahmet İhsan ve Şürekası).

Gazeteler

Verem Tedavisi Bulunuyor mu??. *İkdam Gazetesi*. 1 Mayıs 1900.

Mecmualar

Verem Aşısı (11 Haziran 1925/1341). *Sıhhi Cidal Dergisi*. Sene 2 (11), İzmir: İzmir Veremle Mücadele Cemiyeti Bilgi Matbaası, 15.

Telif Eserler

- Ayar, M. (2007). *Osmanlı Devleti'nde Kolera İstanbul Örneği (1892-1895)*. İstanbul: Kitabevi Yayınları.
- Ateş, S. (2017). "Bir Ayrışma Unsuru Olarak Salgın Hastalıklar: 19.